府 立 人 研  第 １ ３ ０ 号

令和５(2023)年 12 月 12 日

府立学校 校長・准校長 様

大阪府立学校人権教育研究会

会 長  山 田  達 也

第 43回府立人研 研究集会の開催について（派遣依頼）

 日頃より、府立人研の研究交流活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の研究集会を、下記および別紙要項のとおり開催いたします。つきましては、

校務ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。また、研究交流部

員をはじめ関係教職員の参加につきましても、ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 集 会 名  第 43回府立人研研究集会

２ 日   時  2024年１月 26日（金） 10時～17時

３ 会   場  府立市岡高等学校（午前・全体会、午後・分科会とも）

         （大阪市港区市岡元町２-12-12）

         ＪＲ環状線・大阪メトロ中央線「弁天町」下車 東南東へ約 400ｍ

４ 資 料 代  1,000円（当日会場で申し受けます。）

         第 53 回大阪府人権教育研究中河内大会(10/27～28)に参加された方は、

当日そのチケットについております本研究集会参加券をお持ちください。

資料代が不要になります。

５ 参 加 申 込  添付の参加申込用紙により、府立人研事務局までＥ-mail または逓送・

ＦＡＸでお申込みください。会場準備の都合上、参加申込は 2024年１月

18日（木）までにお願いします。当日会場にて、資料代と引き換えに「参

加券」と「討議資料」をお渡しします。

大阪府立学校人権教育研究会（府立人研）事務局

（担当：岡本 晃一）

  〒533-0024 大阪市東淀川区柴島１-７-106

        府立柴島高等学校内

        TEL/FAX 06-6324-3822

        E-Mail furitsujinken@nifty.com

府 立 人 研  第 １ ３ ０ 号

令和５(2023)年 12 月 12 日

教 頭 様

研究交流部員 様

関係教職員 様

大阪府立学校人権教育研究会

会 長  山 田  達 也

第 43回府立人研 研究集会の開催について（出席依頼）

 日頃より府立人研の研究交流活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の研究集会を、下記および別紙要項のとおり開催いたします。つきましては、

校務ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 集 会 名  第 43回府立人研研究集会

２ 日   時  2024年１月 26日（金） 10時～17時

３ 会   場  府立市岡高等学校（午前・全体会、午後・分科会とも）

         （大阪市港区市岡元町２-12-12）

         ＪＲ環状線・大阪メトロ中央線「弁天町」下車 東南東へ約 400ｍ

４ 資 料 代  1,000円（当日会場で申し受けます。）

         第 53 回大阪府人権教育研究中河内大会(10/27～28)に参加された方は、

当日そのチケットについております本研究集会参加券をお持ちください。

資料代が不要になります。

５ 参 加 申 込  添付の参加申込用紙により、府立人研事務局までＥ-mail または逓送・

ＦＡＸでお申込みください。会場準備の都合上、参加申込は 2024年１月

18日（木）までにお願いします。当日会場にて、資料代と引き換えに「参

加券」と「討議資料」をお渡しします。

大阪府立学校人権教育研究会（府立人研）事務局

（担当：岡本 晃一）

  〒533-0024 大阪市東淀川区柴島１-７-106

        府立柴島高等学校内

        TEL/FAX 06-6324-3822

        E-Mail furitsujinken@nifty.com